
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 27. jūnijā  Nr. 289 
 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 

27. decembra lēmuma Nr. 752 “Par 

maksas pakalpojumiem rakšanas darbu 

atļaujas izsniegšanai” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

(protokols Nr. 9, 41. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes 2024. gada 27. jūnija noteikumiem Nr. 3 “Par 

transporta komunikāciju aizsardzību un rakšanas darbu veikšanu Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā” un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2013. gada 

20. novembrī saņemto vēstuli Nr. 18-6/11309, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 27. decembra lēmumu 

Nr. 752 “Par maksas pakalpojumiem rakšanas darbu atļaujas izsniegšanai”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. jūlijā. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


